στ)Γραμμάτιο παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ή εγγυητική                         
επιστολή αναγνωρισμένης Τράπεζας δια ποσό ίσο προς το όριο πρώτης προσφοράς (τιμής 
εκκίνησης), ως εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, δηλαδή ποσό 106,60€ εκατόν έξι ευρώ και 
εξήντα λεπτά. 
Η ανωτέρω εγγυητική επιστολή αντικαθίσταται, μετά την κατακύρωση του αποτελέσματος της 
δημοπρασίας με άλλη εγγυητική επιστολή για ποσό ίσο  με το διπλάσιο του  επιτευχθησομένου 
μηνιαίου  ανταλλάγματος, πλέον των νόμιμων επιβαρύνσεων,  για την εξασφάλιση του εγκαίρου